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Din preliminära placering av 
förbindelsepunkt och LTA-station 
 
Vi är i full gång med att planera detaljerna av det nya ledningsnätet 
och har nu tagit fram en preliminär placering av förbindelsepunkt 
samt LTA-station. 
 
Förbindelsepunkt 
Förbindelsepunkten är den juridiska punkten där den privata fastighetens VA-ledningar kopplas 
samman med det kommunala ledningsnätet. Se medskickad karta för preliminär placering av 
förbindelsepunkten för just din fastighet (vit markering). 
 
LTA-station 
I kuperade områden där avloppsvattnet från fastigheten inte kan rinna naturligt i nedåtlutande 
ledningar behövs LTA-stationer. I Bränntorp behöver samtliga fastighet en LTA-station (LTA= 
Lätt trycksatt avlopp). Se medskickad karta för preliminär placering av din LTA-station på just 
din fastighet (gul markering). 
 
I medskickad broschyr ”Anläggning och skötsel av en LTA-station”  
kan du läsa mer om vad en LTA-station är och hur det fungerar.  
Tips! Besök gärna vår hemsida för mer information och inspiration,  
skanna QR-koden till höger.  
 
Justering av placering 
Om du som fastighetsägare har några invändningar på dessa placeringar, vänligen kontakta vår 
kundservice senast den 30 april 2025. Tillsammans bokar vi in ett platsmöte för att titta på om 
det är möjligt att justera placeringen. 
 
Observera att placeringen är preliminär. Den slutgiltiga placeringen av förbindelsepunkt och 
LTA-station meddelas per post när ledningsnätet är klart. 
 
Vid frågor eller funderingar är du varmt välkommen att kontakt vår kundservice, 
kundservice@finspangstekniska.se eller telefon 0122-851 80. 
 
Vi på Finspångs önskar 
god jul och gott nytt år! 
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Frågor och svar 
 
Vad kostar anslutningen?  
Samtliga fastigheter behöver betala en anläggningsavgift som baseras  
på antal bostadsenheter, tomtyta per kvadratmeter (upp till 2000 m2) samt  
framdragning och upprättande av förbindelsepunkt. Skanna QR-koden till  
höger för att räkna ut en uppskattad anläggningsavgift för just din fastighet.  
Se till att kryssa i ”Ja” på frågan om du bor i ett omvandlingsområde. 
På finspangstekniska.se hittar du även aktuell VA-taxa. 
 
När ska anläggningsavgiften betalas? 
Anläggningsavgiften kommer att faktureras vid driftsättning av det allmänna ledningsnätet  
(preliminärt under 2026), efter att vi förmedlat slutgiltig förbindelsepunkt. 
 
Behöver jag verkligen en LTA-station? 
Ja, alla fastigheter i området behöver en LTA-station. 
 
Vem står för kostnaden av LTA-stationen?  
Vi på Finspångs Tekniska står för kostnaden av LTA-stationen. Men du som fastighetsägare 
står för anläggningarbetet på din egen fastighet. 
 
Behöver jag hämta LTA-stationen eller får jag den levererad? 
Vi på Finspångs Tekniska ser till att det finns LTA-stationer att hämta på angiven plats i 
området. Detta sker längre fram, vi återkommer med mer information. 
 
När påbörjar ni grävarbetet? 
Vi på Finspångs Tekniska planerar att påbörja anläggningsarbetet av de kommunala 
ledningarna sensommar/höst 2025. 
 

Psst, se hit! 
Skanna QR-koden för att ta del av den 
senaste videohälsningen! Och viktigast av 
allt, dela med dig av dina funderingar.  
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